(4)

feui.
4875
9 92

39 67'/,
8190

97.90
97.60
95.
93.
92 25
92

(717)

BANK POLSKI ^
podaje do wiadomości, że w d 18 (30) czeiwca r. b.,
o godzinie 11 rano, odbędzie sic w kancelarji Banku
licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje
na dostawę dla Banku polskiego w ciągu jednego
roku od dnia 1 (13) lipca 1884 roku, do dnia 1 (13)
lipca 1885 roku około 120 sążni kubicznych pol
skich drzewa sosnowego, poczynając od ceny rs. 16
za takiż sążeń, czyli za 0 53127 sażenia kubicznego
ruskiego z porąbaniem i ułożeniem w drwalni i oko
ło 2,000 koicy warszawskich węgla kamiennego
w najlepszym gatunku, poczynając od ceny 90 kop.
za korzec.

6.50, z przesyłką 50 k. dro
żej.—W Londynie u fabrykanta Thiel-
lay, w Warszawie u Aleks. Kochu,
Krakowskie-Przedm. As 83.

Wiadomość na miejscu w a; tece. Poczta
w mlejseti.2194

li 1
w nch towarów, osz cow.inych w ogóle
sumę około 22,001 rubli, odłożoną zostaje ua
d. 18 (30) Czerwca r. <.

Wars aw.ad. 8(20) Czerwca 1884. 2193

Komora Składowa
Warszawska.

Naznaczona na dzień 11 (23) czerwca r. b.
ytaeja na Komorze rozmaitych sk«nlisko-

" > a

LICYTACJA
w sklepie Nowy-Świat N 58.

Wyrobów kuchennych, emaliowanych, cyno
wanych, bednarskich, lodowni oraz wielti in
nych towarów w zakres kuchni i gospodar
stwa wchodzących, rozpocznie się w d.